
UCHWAŁA NR XXXIII/297/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Gminy Liniewo 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 
października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1974), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się miesięczna dietę, wypłacaną w formie ryczałtu dla Radnego Rady Gminy 
Liniewo w wysokości: 

1) Radny pełniący funkcję Przewodniczącego Rady Gminy – 1.700 zł; 

2) Radny pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.050 zł; 

3) Radny pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RG – 920 zł; 

4) Radny pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji Stałych RG – 870 zł; 

5) Radny pełniący funkcję Zastępcy przewodniczącego Komisji Stałych RG – 720 zł; 

6) Radnego członka Komisji Rewizyjnej RG – 700 zł; 

7) Pozostali Radni – 670 zł. 

 § 2. 1. Ryczałt Radnego pomniejsza się o 20% kwoty podstawowej za każda 
nieusprawiedliwioną nieobecność lub nieusprawiedliwione opuszczenie przez Radnego sesji 
Rady Gminy lub posiedzenia Komisji Stałej Rady. 

2. Usprawiedliwioną nieobecność potwierdza na liście obecności przewodniczący rady lub 
przewodniczący komisji. Opuszczenie przez Radnego sesji lub posiedzenia komisji odnotowuje się 
w protokole sesji lub komisji z zaznaczeniem czy jest ono usprawiedliwione lub nie. 

3. Podstawą wypłaty ryczałtu Radnych jest wykaz sporządzony przez Biuro Obsługi Rady, 
podpisany przez Przewodniczącego Rady przekazany do Referatu Finansowego w terminie do 
końca każdego miesiąca. Do wykazu załącza się listy obecności z sesji i posiedzeń komisji, 
ewentualnie wyciąg z protokołu.   

4. W przypadku pełnienia funkcji Radnego w okresie krótszym niż miesiąc wysokość ryczałtu 
zostanie obliczony  proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując, że miesiąc 
liczy 30 dni. 

5. Dieta obejmuje wszystkie czynności wykonywane przez Radnego. 

 § 3.  Traci moc Uchwała Nr III/24/2018 Rady Gminy Liniewo z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Gminy Liniewo. 



 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.   

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 


